
UCHWAŁA NR XVI/100/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy oddania 
nieruchomości w użytkowanie na czas nieoznaczony. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz.1145, 1222, 1717 i 1881), art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r., poz. 450), oraz § 12 ust. 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr 
XXXVII/218/06 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz zasad zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania 
majątku trwałego przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 960, 
z 2007 r. poz. 565 i 1152 oraz z 2009 r. poz. 1109) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy oddania w użytkowanie na czas nieoznaczony nieruchomości 
zabudowanych stanowiących własność Powiatu Grajewskiego, oznaczonych jako działka nr 2508/6 
o powierzchni 0,0412 ha, położona w obrębie 0001 Grajewo, jednostka ewidencyjna 200401_1 Grajewo, 
działka nr 60/4 o powierzchni 0,3917 ha, położona w obrębie 0001 Białaszewo, jednostka ewidencyjna 
200402_2 Grajewo-gmina, działka nr 10/34 o powierzchni 0,1672 ha, położona w obrębie 0001 Bełda, 
jednostka ewidencyjna 200404_5 Rajgród-obszar wiejski, działka nr 1026/1 o powierzchni 0,0696 ha, położona 
w obrębie 0005 Szczuczyn, jednostka ewidencyjna 200405_4 Szczuczyn-miasto i działki nr 2459/3, nr 2460/1 
i nr 2460/3 o łącznej powierzchni 0,1451 ha, położone w obrębie 0015 Wąsosz, jednostka ewidencyjna 
200406_2 Wąsosz, dla których Sąd Rejonowy w Grajewie prowadzi księgi wieczyste nr LM1G/00029776/4, nr 
LM1G/00028425/2, nr LM1G/00003864/0, nr LM1G/00028426/9 i nr LM1G/00028090/4 na rzecz Zakładu 
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie prowadzącego działalność leczniczą. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy oddania 
w użytkowanie nieruchomości opisanych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21B4E01A-1ED8-4724-87F9-D6005AC84092. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/100/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


